

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0674/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001386	ALICATE UNIVERSAL (ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL DE 8 POL.)	5	22,3700	111,85
2	004623	CADEADO 20MM	5	14,5900	72,95
3	010652	CHAVE DE FENDA 5/16X4?	5	11,9900	59,95
4	010653	CHAVE PHILLIPS 5/16X6?	5	12,7200	63,60
5	003250	FITA ISOLANTE 20 M - UTILIZADA EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA TENSÃO NORMATIZADA PELA NBR 5410, ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS EM GERAL ATÉ 750V, ATUA COMO UMA CAMADA PROTETORA CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS	5	6,1500	30,75
6	010651	TORNEIRA PARA JARDIM COM BICO MANGUEIRA ½ PRETA	5	3,9900	19,95
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			359,05

Fornecedor:**ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005022	FITA TEFLON 18 MM X 50M	5	6,9000	34,50
2	009539	PLUG PVC BRANCO ROSCÁVEL 1/2"	10	1,5000	15,00
3	005508	TORNEIRA DE PAREDE PVC 15 CM 1/2"	5	7,9000	39,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			89,00

		TOTAL GERAL ==>			448,05
--	--	---------------------------	--	--	---------------


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde